附件1

2023年度新田县门楼下瑶族乡人民政府整体支出

绩效自评报告

单位名称：新田县门楼下瑶族乡人民政府

2024年5月27日

一、部门（单位）基本情况

1、职能职责。

（1）执行本级人民代表大会的决议和上级国家行政机关的决定和命令，发布决定和命令;

（2）执行本行政区域内的经济和社会发展计划、预算，管理本行政区域内的经济、教育、科学、文化、卫生、体育事业和财政、民政、公安、司法行政、计划生育等行政工作;

（3）保护社会主义的全民所有的财产和劳动群众集体所有的财产，保护公民私人所有的合法财产，维护社会秩序，保障公民的人身权利、民主权利和其他权利;

（4）保护各种经济组织的合法权益;

（5）办理上级县委、县政府政府交办的其他事项。

2、机构设置。根据编委核定，我内设股室1个，所属事业单位5个。

内设股室分别是门楼下瑶族乡镇政府机关。

所属事业单位分别是社会事业综合服务中心、退役军人服务中心、农业综合服务中心、政务（便民）服务政务中心、综合行政执法大队。

本单位编制数35人，实有在职人员35人。

（二）单位年度整体支出绩效目标维持机关运行；巩固和拓展脱贫攻坚成果，农民持续增收。三公经费开支7.29万元，较预算数无变动，严格按照预算开支。
二、一般公共预算支出情况

（一）基本支出情况

2023年新田县门楼下瑶族乡人民政府基本支出1226.81万元，其中包括基本支出742.81万元，项目支出484.00万元。

（二）项目支出情况

2023年门楼下瑶族乡人民政府项目支出484.00万元，其中包括政府性基金预算农村基础设施建设支出19.52万元、农业农村生态环境支出16.39万元、涉农整合资金等项目230万元。
三、政府性基金预算支出情况。我单位政府性基金预算支出35.91万元。

四、国有资本经营预算支出情况。我单位无国有资本经营预算支出情况。
五、社会保险基金预算支出情况。若无，请注明“我单位无社会保险基金预算支出情况”
六、部门整体支出绩效情况

1、深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，扎实推进全镇重点工作落实，切实做好2023年度乡村振兴、森林防火、安全生产等工作。

2、根据省市县财政部门关于部门预决算公开要求，我镇定时在县人民政府网站对上年度数据进行了公开。

3、2023年度，三公经费支出7.29万元，与上年度基本持平。
七、存在的问题及原因分析

年来，我们虽然做了大量工作，取得了一定成效，但还存在许多问题和不足，离县委县政府的要求还有一定距离。今后我镇要继续围绕中心，服务大局，以更高的标准和要求抓好工作。一是进一步抓好学习型党组织建设，认真落实中心组理论学习制度和理论学习领导责任制，党员领导干部要带头学、亲自抓，坚持一级抓一级，加强督促检查，大力营造机关浓厚的学理论、学知识的氛围。二是进一步抓好工作作风建设，重点加强干部队伍的观念转变，培养实干精神和勇于创新的勇气，坚持把群众的利益放在最高位置，重点关注和着力解决群众反映最突出的问题，切实转变工作作风，努力做到科学决策、 合理规划、精心组织、狠抓落实、确保实效。
八、下一步改进措施

1.继续加大公共机构节能工作力度，发挥公共机构在节能工作中的表率和带动作用。

2.做好公务用车制度改革工作，确保各项改革措施落实到位。

3.继续加强党政机关办公用房管理、调剂工作。

4.进一步改进机关作风，认真践行“三严三实”要求，严格管理，强化党风廉政建设，树立良好的机关工作形象。

5.全面完成县委、县政府交办的其它工作事项。

九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况

无。

十、其他需要说明的情况

无。

附件2

2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	35
	　35
	100%　

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	一、部门基本支出
	635.09
	715.94
	1126.81

	其中：公用经费
	
	53.40
	88.65

	其中：办公费
	
	18.9
	17.74

	水费、电费、差旅费
	
	3
	7.19

	会议费、培训费
	
	1　
	3.4

	三公经费
	
	6.5
	7.29

	1.公务用车购置和维护经费
	
	4　
	4　

	其中：公车购置
	　
	　
	　

	            公车运行维护
	
	3.5　
	6.18　

	      2.出国经费
	
	
	

	      3.公务接待
	
	3
	1.11

	二、项目支出小计
	
	
	

	  1.农村基础设施建设
	
	
	19.52

	  2.农业农村生态环境支出
	
	
	16.39

	3.涉农整合资金
	
	　
	230

	……
	
	
	

	  4.
	
	
	

	……
	　
	　
	　

	政府采购金额
	——
	　
	　

	部门基本支出预算调整 
	——
	　
	　

	楼堂馆所控制情况

（2023年完工项目）
	批复规模

（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	厉行节约保障措施
	　


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件3

2023年度部门整体支出绩效自评表

	区级预算部门名称
	新田县门楼下瑶族乡人民政府　　

	年度预

算申请

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	815.94
	1126.81
	1126.81
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：1126.81
	其中：基本支出：742.81

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：484.00

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	重点工作

任务完成
	基本预算支出
	　742.81
	　742.81
	10
	10
	　

	
	
	
	项目经费支出
	　484.00
	　484.00
	10
	10
	　

	
	
	履职目

标实现
	一般公共预算支出
	1126.81
	1126.81
	10
	10
	　

	
	
	
	资金使用
	1126.81
	1126.81
	10
	10
	　

	
	
	
	资金使用完成率
	100%
	100%
	10
	10
	　

	
	效益指标

（40分）

　


	履职

效益
	提高农田亩产
	≧50斤/亩
	≧55斤/亩
	5
	5
	　

	
	
	
	增加农民纯收入
	≧0.1万元
	0.1万元
	5
	5
	　

	
	
	
	收益群众人数
	≧9581人
	9581人
	5
	5
	　

	
	
	
	水田种植率
	≧95%
	95%
	5
	5
	　

	
	
	
	森林覆盖率
	≧90%
	90%
	5
	5
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	满意度
	全镇人口满意度
	≧95%
	95%
	10
	10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	　


填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	涉农整合资金项目

	
	年度预算金额
	230万元

	
	项目主管部门
	新田县门楼下瑶族乡人民政府

	
	项目立项目的
	改善农村基础设施及产业发展条件

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	新建、维护基础设施项目20余处

	
	项目绩效目标完成情况
	已完成



	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	

	
	改进措施
	

	
	其他需要说明问题
	


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	涉农整合资金项目

	主管部门
	　新田县门楼下瑶族乡人民政府
	实施单位
	门楼下瑶族乡人民政府

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　230万
	230万
	230万
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　230万
	230万
	230万
	　10
	　100%
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	门楼下瑶族乡新建、维护基础设施项目20余处　
	　已完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	投入资金
	　230万
	　230万
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会成

本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	涉及村数
	　13个
	　13个
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	2023年完成
	2023年完成
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	……
	　
	
	
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	农林水基础设施改善
	农林水基础设施改善
	农林水基础设施改善
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	　》95%
	　98%
	　20
	20　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	村级组织运转经费（村办公经费及服务群众专项经费）

	
	年度预算金额
	57.4万

	
	项目主管部门
	新田县门楼下瑶族乡人民政府

	
	项目立项目的
	增加办公经费及服务群众专项经费

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	13个村办公经费及服务群众专项经费全部拨付到村

	
	项目绩效目标完成情况
	已完成


	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无



	
	改进措施
	

	
	其他需要说明问题
	


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	村级组织运转经费（村办公经费及服务群众专项经费）　

	主管部门
	　
	实施单位
	　

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	57.4万
	57.4万
	57.4万
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	57.4万
	57.4万
	57.4万
	　10
	　100%
	　10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	拨付到村　　
	　已完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	投入资金
	　57.4万
	　　57.4万
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会成

本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	涉及村数
	　13个村
	　13个村
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	　2023年
	　2023年
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	
	
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	村办公经费及服务群众专项经费
	村办公经费及服务群众专项经费
	村办公经费及服务群众专项经费
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意意度
	　》95%
	　100%
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件4
2023年度项目支出绩效自评报告

	部门概况
	专项名称
	村级组织运转经费（村干部工资和离任村干生活补助）

	
	年度预算金额
	218.9万元

	
	项目主管部门
	新田县门楼下瑶族乡人民政府

	
	项目立项目的
	

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	村级组织运转经费（村干部工资和离任村干生活补助）

	
	项目绩效目标完成情况
	已完成


	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题
	无


	
	改进措施
	

	
	其他需要说明问题
	


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
附件5   2023年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	村级组织运转经费（村干部工资和离任村干生活补助）　

	主管部门
	　新田县门楼下瑶族乡人民政府
	实施单位
	新田县门楼下瑶族乡人民政府

	项目资金

（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	218.9
	218.9
	218.9
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	218.9
	218.9
	218.9
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　
	　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	成本指标

（20分）
	经济成

本指标
	投入资金
	　218.9万
	　218.9万
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会成

本指标
	涉及村数
	　13个
	　13个
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态环境

成本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	完成时限
	　2023年
	　2023年
	　20
	　20
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（20分）
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	
	
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	保障村级运转
	保障村级运转
	保障村级运转
	20
	20
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	》95%
	　98%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　100
	　


备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：刘群 填报日期：2024年5月27日联系电话：15869991610 单位负责人签字：赵文彪
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